
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/416/23 

RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

4. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1599



6. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

7. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

8. W załączniku Nr 8 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

9. W załączniku Nr 9 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

10. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

11. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

12. W załączniku Nr 12 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

13. W załączniku Nr 13 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

14. W załączniku Nr 14 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1599



2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

15. W załączniku Nr 15 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

16. W załączniku Nr 16 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

17. W załączniku Nr 17 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

18. W załączniku Nr 18 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

19. W załączniku Nr 19 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

20. W załączniku Nr 20 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

21. W załączniku Nr 21 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

22. W załączniku Nr 22 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1599



23. W załączniku Nr 23 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

24. W załączniku Nr 24 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki z dnia 17 lipca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 

czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

§ 2. Przepisy określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie do kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich 

wybranych na podstawie dotychczasowych regulacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tomaszów Mazowiecki 

 

 

Krystyna Pierścińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1599


		2023-02-24T13:01:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




